
 
 

Visma HoP 
 
Ray versijas apraksts 

 
 
 
Hop versijā veikti uzlabojumi un kļūdu labojumi esošajās lietotnēs, kā arī Personāla                       
modulī izveidota jauna funkcionalitāte “Mana darba vieta”, kurā lietotājs var atzīmēt                     
strādā no biroja vai attālināti: 
 

 
 
Svarīgi! Lai iespēju aktivizētu, lietotājiem ir jāpiešķir modulis “Mana darba vieta”.                     
To var izdarīt HoP lietotājs ar lomu pārvaldnieks vai firmas pārvaldnieks lietotnē                       
“Lietotāju pārvaldība”: 

 
 Kad tas ir izdarīts, lietotāja profilā tiek aktivizēta jauna sadaļa “Mana darba vieta”. 
Lietotāju norādītā informācija par darba vietu tiek attēlota arī lietotnēs “Prombūtnes 
kalendārs” un “Meklēt kolēģi”. Vairāk informācijas par risinājumu. 
 

1 

https://community.visma.com/t5/Zinasanu-baze/Mana-darba-vieta/ta-p/336335


Platforma 

● Lietotājiem tiek attēlots paziņojums, ka ir beidzies rekomendētais paroles                 
maiņas termiņš un ir jānomaina parole, lai lietotājs netiktu bloķēts. 

Paziņojums tiek parādīts vienu reizi sesijas laikā, kad lietotājs atver sistēmas                     
sākumlapu un tiek rādīts līdz bloķēšanas brīdim (šos termiņus konfigurē                   
Horizon Sistēma -> Administrēt -> WEB drošības uzstādījumi). 

 
Personāls 

● Mani atvaļinājumi 
○ Turpmāk lietotājam pieejamās atvaļinājuma dienas tiks attēlotas arī pa                 

tiesiskajām attiecībām: 

 
 

● Paziņojumi 
○ Lietotājiem, autorizējoties HoP, tiks parādīts modālais logs ar               

paziņojumiem. Pašlaik paziņojumi tiks rādīti par obligāto veselības               
pārbaudi, bet nākotnē paziņojumus varēs saņemt arī par citiem                 
notikumiem. Vairāk informācijas ŠEIT.  

2 

https://community.visma.com/t5/Zinasanu-baze/Pazinojumi/ta-p/347545


 

 
 

● Obligātā veselības pārbaude 
○ Lietotājiem un lietotāju tiešajiem vadītājiem ir iespējams redzēt               

nākošās obligātās veselības pārbaudes datumu.  
○ Lietotājs sadaļā Darba dati var redzēt aktuālo informāciju par tekošo                   

obligāto veselības pārbaudi, ja darbiniekam ir izsniegta obligātās               
veselības pārbaudes karte.  

○ Tiešais vadītājs var redzēt aktuālo obligātās veselības pārbaudes               
informāciju par saviem darbiniekiem sadaļā Mani darbinieki > konkrēts                 
darbinieks > Darba dati. 
Vairāk informācijas par risinājumu ŠEIT.  

 
 

Rēķini 
● Pievienota iespēja rēķinu rindās izvēlēties arī produktu kartītes, ja rindas tips                     

ir nomenklatūra. 
● Rēķinu sarakstā un ievadformā pievienota jauna iespēja ģenerēt               

saskaņošanas papilduzdevumus, ko iespējams nosūtīt vienam vai vairākiem               

3 

https://community.visma.com/t5/Zinasanu-baze/Obligata-veselibas-parbaude/ta-p/347537


saskaņotājiem.

 
Nospiežot šo izvēlni tiek atvērts logs, kurā lietotājam jānorāda, kas saņems                     
saskaņošanas papilduzdevumus: 

 
Svarīgi! Ja tiek ģenerēti papilduzdevumi, tad līdz brīdim, kad tie tiek izpildīti,                       
nav iespējams izpildīt galveno saskaņošanas uzdevumu: 

 
Kad lietotājs klikšķina uz saites - Izpildītie papilduzdevumi, tad ir iespējams                     
apskatīt papilduzdevumu statusu: 

 
Iespēja ir pieejama kopā ar Horizon 570.v.4.l. Vairāk par iespēju ŠEIT. 

 
 
 
 
 
 

4 

https://community.visma.com/t5/Zinasanu-baze/Ka-rekiniem-izveidot-saskanosanas-papilduzdevumus/ta-p/347532


Novērstās problēmas 
 

● Platforma 
Labots:  

○ Novērsta problēma, ka lietotāji ļoti ilgi tika autorizēti HoP ar                   
paziņojumu Notiek ielāde un autorizēšanās sistēmā nenotika, kamēr               
lietotājs neielasīja lapu vēlreiz. 

○ Veikti uzlabojumi LDAP autentifikācijas konfigurēšanas mehānismā. 
● Rēķini 

Labots:  
○ Nebija iespējams kopēt rēķinu, kas satur tikai teksta rindu. 
○ Labots rēķina kopsummas aprēķins. 

 
● Personāls 

Labots:  
○ Komandējumi: novērsta problēma, ka nebija iespējas pievienot             

komandējumu atskaitei failu, ja nav aktivizēta lietotne “Mani izdevumi”. 
○ Mācību pieteikumi: novērsta kļūda, ka bija iespējams izveidot vairākus                 

pieteikumu no viena pieteikuma. 
○ Mācību pieteikumi: pieteikumos angļu valodā netika attēloti valstu               

tulkojumi. 
○ Mācību pieteikumi: pieteikumā nevarēja izvēlēties organizatora           

nosaukumu, ja tika lietots Internet Explorer pārlūks. 
○ Mani darbinieki: ikgadējais atvaļinājumu dienu uzkrājums tika rādīts               

visām tiesiskajām attiecībām vienāds. 
 

● Materiālie resursi 
Labots:  

○ Pievienots korekts kļūdas paziņojums brīdī, kad lietotājs pievieno failu,                 
kas jau atrodas glabātuvē. 
 

● Atskaites  
Labots:  

○ Atskaitēs tika piedāvāts izvēlēties noliktavas, kas nav aktīvas. 
 

● Esmu iepazinies 
Labots:  

○ Atskaites skatā administrators nevarēja redzēt pielikumu, ja             
administrators nebija adresātu sarakstā 

○ Atskaites skatā pievienots apstiprināšanas termiņš. 
○ Labota datu bāzes kļūda, pievienojot jaunu kontekstu. 

 

5 



 

 
Par HoP piegādēm 
HoP nošķir divu veidu piegādes: 

● versija - piegādes tiek veidotas reizi ceturksnī. Šādai piegādei tiek piešķirts                   
nosaukums (electric eel, fugu) un datums; 
 

● starpversija - ļauj piegādāt izmaiņas biežāk, kas nodrošinu ātru reakciju uz                     
HoP lietotāju atgriezenisko saiti, kas sevišķi ir svarīgi produkta dzīves cikla                     
sākumā.  
Starpversijas tiek izmantotas arī, lai piegādātu kļūdu labojumus (Horizon                 
laidiens ir piegāde ar kļūdas labojumu, savukārt  HoP starpversija ir piegāde                     
ar jauno funkcionalitāti un kļūdas labojumiem). Piegādes identifikators satur                 
datumu. Lēmumu par starpversijas izlaišanu pieņem Visma Enterprise.               
Ņemot vērā straujo produkta attīstību, šobrīd tiek veidota vismaz viena                   
starpversija 2 nedēļās. 

Klientiem, kas izmanto mākoņpakalpojumu, HoP tiek atjaunots ar katru pieejamo                   
starpversiju. Instalāciju (on-prem) klienti paši pieņem lēmumu, vai likt kārtēju                   
starpversiju vai gaidīt piegādi ceturkšņa beigās. 

Detalizētāks saraksts ar HoP starpversijām pieejams: 
https://drive.visma.lv/Drive/HoP/Release_Notes.pdf 
Biežāk uzdotie jautājumi pieejami: https://drive.visma.lv/Drive/HoP/BUJ.pdf 
 

6 

Horizon savietojamībai ieteicamie laidieni 

560. versija  565.versija  570.versija 

Jaunākais vai sākot ar 
560.4. 

Jaunākais vai sākot ar 
565.3. 

Jaunākais vai sākot ar 
570.5. 

https://drive.visma.lv/Drive/HoP/Release_Notes.pdf
https://drive.visma.lv/Drive/HoP/BUJ.pdf

